
 
 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 18 серпня 2020 року       № 3306 

 

Про депутатський запит групи депутатів 

Міської ради міста Кропивницького 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою виконання вимог 

законодавства щодо здійснення закупівель за бюджетні кошти, враховуючи 

накази Міністерства освіти і науки України від 06.12.2020 № 1205  

«Про затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх 

навчальних закладів» та від 04.11.2010 № 1055 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», з метою проведення 

спрощених закупівель навчальними закладами та розглянувши депутатський 

запит групи депутатів міської ради від 18.08.2020 № 1163/7-дз-г,  

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Підтримати депутатський запит групи депутатів міської ради щодо 

введення додаткових штатних одиниць до штатних розкладів навчальних 

закладів міста (додається). 

 

2. Управлінню освіти міської ради розглянути можливість введення  

з 01.09.2020 до штатних розкладів закладів загальної середньої освіти, 

дошкільних навчальних закладів міста Кропивницького, які мають 

самостійний баланс, додаткові штатні одиниці, а саме бухгалтер 

(уповноважена особа) – 0,5 ставки. 

 

3. Управлінню освіти міської ради підготувати інформацію  

про виконання даного рішення депутатам міської ради та управлінню апарату 

міської ради в місячний термін. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-

економічного розвитку, з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді  

і спорту та соціальної політики, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до функціональних 

повноважень. 

 

 

 

Міський голова                                             Андрій РАЙКОВИЧ 








